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PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA  KOMISJI  REWIZYJNEJ

z dnia  23 maja  2022  r.

Przewodniczący  Komisji  otworzył  posiedzenie,  przywitał  obecnych,  a następnie

stwierdził  kworum.  W posiedzeniu  udział  wzięli  członkowie  komisji  wg.  Iisty  obecności

stanowiącej  załącznik  nr  1 do protokołu.

Przewodniczący  przedstawił  członkom  komisji  porządek  obrad,  który  został

jednogłośnie  zatwierdzony.

i

Ad.  1.  Sporządzenie  protokołu  po kontroli  przeprowadzonej  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno

- Wychowawczym  w  Zbąszyniu.

Komisja,  zgodnie  z posiadanymi  uprawnieniami,  przeprowadziła  kontrolę  w zakresie

następujących  informacji:

1)  gospodarki  finansowej  placówki,

2)  sytuacjikadrowejwSpecjalnymOśrodkuSzkoIno-WychowawczymwZbąszyniuz

uwzględnieniem  wysokości  wynagrodzeń,

3)  funkcjonowania  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  podczas  pandemii

C0V1D-19,

4)  dotychczasowych  inwestycji,  planów  i potrzeb,

5)  obszaru  naboru  i ilości  wychowanków  w placówce.

W wyniku  przeprowadzonej  kontroli  Komisja  Rewizyjna  stwierdza,  iż wymagane

informacje  oraz  dokumenty  zostały  przedstawione  Komisji  w  sposób  wyczerpujący  i

kompletny.  Komisja  postanowiła,  że w związku  z tym,  iż w toku  przeprowadzonych  czynności

kontrolnych  nie  stwierdzono  nieprawidłowości,  nie  zostały  wydane  zalecenia  pokontrolne.

Komisja  sporządziła  sprawozdanie  z wyników  kontroli  przeprowadzonej  w Specjalnym

Ośrodku  Szkolno  -  Wychowawczym  w Zbąszyniu,  który  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.  2. Zapoznanie  się  z materiałami  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok

2021.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  sprawozdanie  roczne  z wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za 2021  rok  oraz  informację  o stanie  mienia  Powiatu  wg  stanu  na dzień  31

grudnia  2021  r.

Przewodniczący  poprosił  o przygotowanie  pytań  do budżetu  na następne  posiedzenie

Komisji.

Ad.  3. Zapoznanie  się z opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  dotyczącą  sprawozdania  z

wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2021.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  uchwałę  Nr S0-11/0954/219/2022  Składu
Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Poznaniu  z dnia  10  maja  2022  r. w sprawie

wyrażenia  opinii  o sprawozdaniu  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2021

wraz  z informacją  o stanie  mienia  jednostki  samorządu  terytorialnego  i objaśnieniami.

Ad.4.  Sprawy  bieżące.

Przewodniczący  zapytał,  czy ktoś  z członków  komisji  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie

zgłosił.
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Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Dariusz  Chłopek  -  Przewodniczący

Jacek  Pieprzyk  -  Z-ca  Przewodniczącego

Dorota  Kaczmarek  -  Sekretarz

Krzysztof  Pacholak  -  Członek
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Załącznik  nr  1

I

Lista  obecności  na posiedzeniu

Komisji  Rewizyjnej

w dniu  23 maja  2022  r.

1.  Dariusz  Chłopek

2. Jacek  Pieprzyk

3.  Dorota  Kaczmarek

4.  Krzysztof  Pacholak

Przewodniczący

Wiceprzewodniczący

Członek

Członek
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